[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«____»___________2018     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  «02»  марта 2018 г. №18.12
село Шемурша

О внесении изменений в решение

Шемуршинского районного Собрания

депутатов от 22 июня 2015 года № 37.3

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 № 497-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка» Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:
1. Внести в Положение  о регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Шемуршинского района, утвержденное  решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 22 июня 2015 года № 37.3 следующие изменения:

1) подпункт 8 пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«8) подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню создания народной дружины, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения;»;

2) подпункт 8 пункта 6.2 изложить в следующей редакции:

«8)  подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню создания народной дружины, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района

М.Х.Хамдеев